
動画撮影動画撮影
サービスを始めましたサービスを始めました

ご協力いただけるお店様を募集しております！

お店紹介動画を撮影しませんか？

駅ちかマスコット
キャラクター

駅 ちか子

������������������������



集客力UPの為の動画を撮りませんか？

2021年6月より駅ちかではメンズエステ店限定に
動画撮影サービスを始めました！

お店様のルームや施術風景を15秒～30秒程度に
まとめた動画をお撮りいたします。

撮影させて頂いた動画は駅ちかの店舗詳細TOPページに掲載
いたします。撮影はお店様のルームをご使用させて頂き、在籍
キャスト様1名にもご協力頂きます。

※撮影させて頂いた動画は、後日お店様へと
無償提供しますので他媒体でもご利用頂いて構いません。�����

掲載
イメージ



撮影動画の掲載イメージ

こちらの
お店紹介動画の他に

女の子のスタイルや声など
雰囲気をお伝えできる
【女の子紹介動画】の
撮影も可能です！

��版

掲載
イメージ

※現在、改修中となり掲載先はイメージとなりますのでご了承くださいませ。



撮影概要

1時間～1時間30分
施術シーン撮影では、「男性モデル」を立てていただくことを推奨しております。
撮影班から男性モデルのご用意は出来兼ねますので、店舗様にて手配をお願い
できればと存じます。手配が難しいようであれば、男性モデル無しでも問題は
ございません。

1. 施術ルームのご様子　2. セラピストイメージカット　3. 施術シーン
■撮影内容

事前に取材可能な範囲をお伺いした上で撮影内容をご提案いたします。顔出しがNG なキャスト様の場合は、
モザイク処理やスタンプ等で隠す事も可能です。お身体で隠したい部分がある場合は肌補正加工が可能です。

ご連絡先：担当代理店様経由でご連絡をお願いいたします

ご不明点やご質問等ございましたらお気軽にお申し付けください！

撮影所要時間は を予定

お申込み条件

1. 駅ちか人気！風俗ランキングに
   「有料掲載 (Ｃプラン以上 )」
   している店舗様

2. メンズエステ業種の店舗様
3. 撮影可能エリアにルームが
   ある店舗様
※出張型の店舗様に関しては"施術場所"の
　ご用意が可能な店舗様に限ります

撮影可能エリア
東京都／神奈川県／千葉県
埼玉県


